КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года                      с. Каптырево                           № 76

Об определении  размера  вреда,  причиняемого  транспортными средствами,
осуществляющими  перевозки  тяжеловесных  грузов,  при  движении
таких  транспортных  средств  по     автомобильным    дорогам    общего
пользования местного значения муниципального образования «Каптыревский
сельсовет»

В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003
№  131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 13, пунктом 3 части 9 статьи 31
Федерального закона от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.11.2009 № 934 «О возмещении
вреда,  причиняемого  транспортными  средствами,  осуществляющими
перевозки  тяжеловесных  грузов  по  автомобильным  дорогам  Российской
Федерации»,  Постановлением Правительства  Российской  Федерации  от
15.04.2011 № 272 «Об утверждении Правил перевозок грузов автомобильным
транспортом»,  статьей  7,  18  Устава  Каптыревского  сельсовета,
администрация Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВИЛА:

1. Определить размер вреда, причиняемого транспортными средствами,
осуществляющими  перевозки  тяжеловесных  грузов,  при  движении  таких
транспортных  средств   по   автомобильным   дорогам   общего   пользования
местного значения  муниципального образования «Каптыревский сельсовет»
согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Сельчанка» и
разместить на официальном сайте www.kaptirevo.ru в сети Интернет.

3.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации
Каптыревского сельсовета от 16.01.2013 года № 13 «Об определении размера
вреда,  причиненного  транспортными  средствами,  осуществляющими
перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам
общего пользования местного значения Каптыревского сельсовета».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

consultantplus://offline/ref=CAC7FA90A1F753572459D61969450F8851D0ACAD11208838A28ED65403BA26F
consultantplus://offline/ref=CAC7FA90A1F753572459D61969450F8851D1A8AE1B248838A28ED65403BA26F
consultantplus://offline/ref=CAC7FA90A1F753572459D61969450F8851D2ADAA12238838A28ED65403A62183E0B59FACCCE98850B72FF
consultantplus://offline/ref=CAC7FA90A1F753572459D61969450F8851D1ACAA17278838A28ED65403A62183E0B59FACCCE98959B721F

5.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.